INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

RESOLUÇÃO Nº 19, DE 26 DE MARÇO DE 2019

Informamos que o número desta Resolução não foi utilizado, devido a matéria correspondente a ela ter
retornado para nova apreciação do Conselho Superior.

Atenciosamente,

Emanuelle Andrezza Vidal dos Santos
Secretária dos Conselhos

Documento assinado eletronicamente por Emanuelle Andrezza Vidal dos Santos, Secretária dos
Conselhos Superiores, em 14/05/2019, às 14:01, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifce.edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o
código verificador 0594570 e o código CRC 51CD1692.

Referência: Processo nº 23259.010609.2018‐06 SEI nº 0594570

SEI/IFCE - 0594570 - Resolução https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 of 1 14/05/2019 14:17